МУ «Комитет по образованию г.Улан-Удэ»
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 42 г. Улан- Удэ»

Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Комсомольская, 3
Тел.(факс): 44-20-81, 44-22-76. Е-таН: ии-5к42@уапс!ех.ги

Приказ

№342 от 13 февраля 2019 года

«О зачислении в первый класс на 2019-2020 учебный год»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

22.01.2014г. № 12 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», в соответствии Положением о порядке приема граждан на обучение по

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МАОУ СОШ № 42 г.Улан-Удэ, Уставом школы, на основании личного заявления

родителей (законных представителей) и поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в первый класс на 2019-2020 учебный год нижеследующие регистрационные

номера:

1-42-2019

2-42-2019

3-42-2019

4-42-2019

5-42-2019

6-42-2019

Директор школы:
г -

Н.Н.Путилова